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1. Vysvětlení zadávací dokumentace 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") 

 

Veřejná zakázka na dodávky 

Spisová značka: MULU-S 7218/2017/23/BL  
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0004534 

Název veřejné zakázky:  „Infrastruktura eGovernment Luhačovice“ 

    Část 2 – HW/SW vybavení pro pořízené IS 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Luhačovice  
nám. 28. října 543; 76326 Luhačovice; IČ: 00284165 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Bc. Marie Semelová, starostka města 

 
Dotazy účastníka k vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
1) V příloze č.3 - Specifikace 2. část v bodě 3.10. řádek 1 uvádíte jako minimální požadavek na dodání 
terminálů minimálně 2GB compact Flash. Připouští zadavatel i jiné flashové technologie (flash, SATA 
flash, SSD atd.)? 
 
2) Požaduje zadavatel i dodání optických modulů do switchů a kabeláže? (pokud ano, uveďte druh, typ, 
délky, atd.) 
 
3) Požaduje zadavatel i fyzickou instalaci terminálů na jednotlivých pracovištích? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano, zadavatel připouští využít i jiné flashové technologie, zde jde zejména o minimálně 2GB paměti. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje dodání switchů včetně optických modulů, viz specifikace v ZD „Luhačovice Příloha 
č. 3 ZD ZŘ1 Specifikace 2. část VZ V28 - vydání 6“ tab. 2., 11, 12 a 13 řádek 3. Zadavatel požaduje 
dodání kabeláže (propojovacích kabelů) mezi aktivními prvky, switchy a servery a optickou vanou (patch 
panelem), viz položka „Montáž do 19“ racku“ v příslušných tabulkách specifikace v ZD „Luhačovice 
Příloha č. 3 ZD ZŘ1 Specifikace 2. část VZ V28 - vydání 6“. Druh, typ a délka propojovacích kabelů je 
odpovídající návrhu řešení účastníka dle typu rozhraní a umístění zařízení v racku. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel nepožaduje fyzickou instalaci všech terminálů, postačí instalace 5 nově dodaných terminálů 
a instalace terminálového klienta na 2 stávajících PC. 
Vzhledem k tomu, že nedochází k obměně naráz a bude docházet k postupnému náběhu nového 
informačního systému, tak by ani nebyla možná instalace na všech pracovištích. Zadavatel požaduje 
zaškolení pracovníků úřadu na instalaci terminálů, viz požadavky na implementaci ZD „Luhačovice 
Příloha č. 3 ZD ZŘ1 Specifikace 2. část VZ V28 - vydání 6“ tab. 15. řádek 10. 

V Luhačovicích, dne 15. 8. 2017 

 

 

 

       ……..….………………………………… 

  za Město Luhačovice 

  Ing. Bc. Marie Semelová, starostka města 
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